
 

            

                                                                  PARDUBICKÝ KRAJ  
 

Krajský úřad 
 

odbor životní prostředí a zemědělství 

 
 

Spisová zn.:   SpKrÚ  93723/2023 OŽPZ OZE                          *KUPAX016Y52O* 
Č. j.:             KrÚ  93723/2023                                                        KUPAX016Y52O 

Vyřizuje:          Ing. Janoušek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
E-mail              zdenek.janousek@pardubickykraj.cz                     V Pardubicích   21. 08. 2024 
 

 

1) Oznámení o zahájení nového projednání žádosti společnosti ENLINO s.r.o., o 
rozdělení vlastní honitby Litošice podle § 31 odst. 6 písm. a) zákona č. 449/0221 Sb., o 
myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“) na dvě nové 
vlastní honitby Obora Litošice a Litošice 2, a to zahájením správního řízení ve věci 
uznání vlastní honitby Litošice 2. 

2) Oznámení o shromáždění podkladů. 

3) Usnesení o stanovení lhůty k vyjádření.   

 
    Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
„krajský úřad“), převzal, svým usnesením čj. 85549/2023/OŽPZ/Ja ze dne 18. 10. 2023, 
které nabylo právní moci dne 19. 10. 2023, od městského úřadu Přelouč (dále jen „MěÚ 
Přelouč“) správní řízení ve věci žádosti společnosti ENLINO a.s., Ve Dvoře 20, 285 75 
Žehušice, IČ 247 52 011 (dále jen „žadatel“), o rozdělení vlastní honitby Litošice na dvě nové 
honitby, vlastní honitbu „Obora Litošice“ a vlastní honitbu „Litošice 2“, a to podle ust. § 31 
odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti. 

    Výše uvedeným usnesením na sebe krajský úřad, podle ust. § 80 odst. 4 písm. b) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), převzal 
správní řízení ve věci uznání obou nových honiteb, ve kterém bude dále pokračovat namísto 
MěÚ Přelouč,  jako správní orgán  prvního stupně. 

   Krajský úřad, věcně a místně příslušný podle ust. § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v souladu s ust. § 80 odst. 4 písm. b) správního řádu, jako 
orgán státní správy myslivosti místně příslušný podle § 29 odst. 1 společně s § 57 odst. 2 
zákona o myslivosti, a jako věcně příslušný podle ust. § 60 zákona o myslivosti společně s 
§ 80 odst. 4 písm. b) správního řádu:                             

1) v souladu s § 47 odst. 1 a § 90 odst. 1 písm. b) správního řádu oznamuje 
pokračování správního řízení ve věci rozdělení vlastní honitby Litošice, a to  
oznámením pokračování správního řízení ve věci uznání vlastní honitby Litošice 2. 

    Správní řízení o uznání vlastní honitby Litošice 2 bylo zahájeno podáním žádosti o 
rozdělení původní honitby Litošice, a z důvodu rozdílného okruhu účastníků řízení 
nepokračovalo jako řízení společné, ale krajský úřad pokračuje dvěma samostatnými 
správními řízeními (uznání Obory Litošice a uznání vlastní honitby Litošice 2). Účastníky v  
řízení o uznání vlastní honitby Litošice 2 jsou žadatel, vlastníci přičleňovaných honebních 
pozemků a držitelé a uživatelé sousedních honiteb.  

    



Strana 2 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

    
2) Oznámení o shromáždění podkladů, poučení účastníků řízení a usnesení o 
stanovení lhůty 

 Krajský úřad oznamuje všem účastníkům správního řízení, že shromáždil podklady nutné 
pro vydání rozhodnutí ve věci uznání vlastní honitby Litošice 2. Shromážděné podklady 
krajský úřad pokládá za dostatečné, aby byl zjištěn stav věci, o němž nejsou důvodné 
pochybnosti, a to v rozsahu, který je nezbytný pro vydání rozhodnutí ve věci uznání honitby 
Litošice 2.  

   Účastníci řízení jsou dle ust. § 36 odst. 1 správního řádu oprávněni navrhovat důkazy a 
činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Účastníci řízení mají právo dle 
ust. § 36 odst. 2 správního řádu vyjádřit v řízení svá stanoviska. 

 
3) USNESENÍ o stanovení lhůty 

   V souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu musí být účastníkům řízení dána možnost 
vyjádřit se před vydáním rozhodnutí ve věci k podkladům rozhodnutí. K využití práva dle ust. 
§ 36 odst. 3 správního řádu krajský úřad stanovuje, v souladu s § 39 odst. 1 správního řádu,  
účastníkům řízení lhůtu 14 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Po uplynutí této lhůty 
bude ve věci rozhodnuto.  
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu:  

AGRO ZIPAL s.r.o.,  Boženy Vikové Kunětické 2569 /,  53002 530 02 Pardubice 

ANTOŠOVÁ HELENA, PhDr., U Bulhara 1655/5, 11000 Praha 

BABULJAKOVÁ LUCIE, Hudečkova 1094/7, 14000 Praha 

Bareš  Ladislav, Ing., Svobodná Ves 15/, 28601 Čáslav 

Bareš Martin, Semteš 35/, 28601 Čáslav 

Barešová Hana, Semteš 35/, 28601 Čáslav 

BERÁNEK MILAN, Pokorného 103/, 53803 Heřmanův Městec 

BINKOVÁ ILONA, MUDr., Jeřabinová 745/12, 60200 Brno 

BÍŽA LUBOMÍR, Jeníkovská 995/31, 28601 Čáslav 

Bíža Miroslav, Litošice 31/, 53501 Přelouč 

Bíža Miroslav, Svobodná Ves 49/, 28601 Čáslav 

Bížová Ilona, Svobodná Ves 49/, 28601 Čáslav 

BLÁHA DAVID, DiS., Žežická 666/53, 40007 Ústí nad Labem 

BLÁHA JAROMÍR, Tupesy 5/, 53501 Přelouč, blaha.jaromir@seznam.cz 

Bodnárová Blanka, Plukovníka Mráze 1190/10, 10200 Praha 10 

BRANDOVÁ MARCELA, Československé armády 761/, 53501 Přelouč 

BRANDOVÁ PETRA, Patočkova 1405/43, 16900 Praha 

Brzoňová Růžena, Postoloprtská 98/, 43949 Staňkovice u Žatce 

BŘEZINA JAROSLAV, Litošice 30/, 53501 Litošice 

BŘEZINA LUDĚK, Litošice 11/, 53501 Litošice 

BŘEZINA PETR, Litošice 30/, 53501 Litošice 

BŘEZINOVÁ KVĚTOSLAVA, Litošice 30/, 53501 Litošice 

BURIÁN TOMÁŠ, Svobodná Ves 84/, 28601 Horka I 

BURIÁNOVÁ IVANA, Sudovo Hlavno 53/, 29476 Sudovo Hlavno 

BURIANOVÁ RENA, Rokycanova 2582/, 53002 Pardubice 

CÍSAŘOVÁ ILONA, Sovolusky 42/, 53501 Sovolusky 

CRKAL VÁCLAV, Fučíkova 470/, 34815 Planá 



Strana 3 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

CZ Agro servis, a.s.,  Opletalova 1284/37,  11000 Praha 1 

ČÁP JAN, Nerudova 1184/, 54301 Vrchlabí 

ČÁPOVÁ PETRA, Jasmínová 2662/23, 10600 Praha 

ČEJKOVÁ VĚRA, Mokošín 32/, 53501 Mokošín 

ČERNÁ ALENA, Mgr., Jeseniova 1167/57, 13000 Praha 

ČERNÁ LIBUŠE, Lidmily Malé 824/, 53012 Pardubice 

ČERNÝ JAN, Ing., Pelechov 24/, 53501 Lipoltice 

ČUCHALOVÁ DANA, Škudly 1/, 53501 Přelouč 

DALEŠICKÁ ALENA, Borek 14/, 28601 Horka I 

DANĚK JAN, Karla IV. 2592/, 53002 Pardubice 

DARSA PAVEL, Kozašice 24/, 53501 Jankovice 

DLASK MILOŠ, Brloh 51/, 53501 Brloh 

DLASKOVÁ RADKA, Brloh 51/, 53501 Brloh 

DOLEŽAL JARMIL, Pod Hájem 269/, 28403 Kutná Hora 

DOSKOČIL FILIP, Nížkov 88/, 59212 Nížkov 

DRÁPALOVÁ LUDMILA, Ing., CsC., Slancova 1260/6, 18200 Praha 

DVOŘÁK KAMIL, Arnošta z Pardubic 2609/, 53002 Pardubice 

DVOŘÁK PAVEL, Ing., Tupesy 9/, 53501 Přelouč 

Enlino a.s.,  Zámecká 1/,  28575 Žehušice 

FANTA MICHAL, 5. května 320/, 28541 Malešov 

FEJFAROVÁ EVA, Bílé Podolí 7/, 28572 Bílé Podolí 

FEJL PETR, Litošice 45/, 53501 Litošice 

FEJLOVÁ IVA, Litošice 45/, 53501 Litošice 

FIBÍROVÁ VĚRA, Černilov 574/, 50343 Černilov 

FIKAR LADISLAV, Jakub 7/, 28533 Církvice 

FIKAR MILAN, Seník 4/, 53501 Jankovice 

FILIPOVÁ MARCELA, Granátová 1899/, 51101 Turnov 

FIŠERA JARMIL, Litošice 6/, 53501 Litošice 

FLOUSKOVÁ JANA, Seník 36/, 53501 Jankovice 

FORSTOVÁ HANA, Gagarinova 1252/, 53501 Přelouč 

FP majetková a.s.,  Podvinný mlýn 2283/18,  19000 Praha 9 

FRAJER VÍT, Otěšínská 1510/2, 15300 Praha 

FRÁŇA TOMÁŠ, Lipoltice 56/, 53364 Lipoltice 

FRÁŇA TOMÁŠ, Lipoltice 56/, 53364 Lipoltice 

Frankovská Mária, Janouškova 5006/8, 08001 Prešov, Slovenská republika 

FRIEDL RADEK, Sportovců 1122/, 53006 Pardubice 

GAMRÁTOVÁ JANA, Mgr., Vrchlického 182/, 53401 Holice 

GEIPLOVÁ HANA, Ing., Podlipného 561/18, 18000 Praha 

GODS PROPERTY, SE,  Za Karlínským přístavem 683/4,  18600 Praha 

Grmanová Štefánia, Bernolákova 2112/27, 95501 Topolčany, Slovenská republika 

HÁJKOVÁ BOŽENA, Ještědská 517/48, 46007 Liberec 

HAUPT RADIM, Bc., Husova 89/, 53003 Pardubice 

HAVELKOVÁ PAVLA, Mgr., Horušice 60/, 28573 Horušice 

HAVRÁNEK JOSEF, Pelechov 7/, 53501 Lipoltice 

HLUŠIČKA MIROSLAV, Brodská 401/, 51301 Semily 

HOLANDA MIRON, Jiráskova 1139/35, 40502 Děčín 



Strana 4 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

HOLKOVÁ JANA, J. Žižky 572/, 53341 Lázně Bohdaneč 

Honební společenstvo Bílé Podolí,  Semtěš 65/,  28601 Semtěš 

Honební společenstvo Horka,  Rohozec 120/,  28401 Rohozec 

Honební společenstvo JANKOVICE,  Kozašice ev. 27/,  53501 Jankovice 

Honební společenstvo LIPOLTICE,  Lipoltice 104/,  53364 Lipoltice 

Honební společenstvo MORAŠICE,  Morašice 32/,  53501 Morašice 

HORÁK DAVID, Zdechovice 73/, 53311 Zdechovice 

HORÁK JAROSLAV, Brigádnická 387/, 53843 Třemošnice 

HORKÁ MARIE, Bílé Podolí 53/, 28572 Bílé Podolí 

HORKÝ JOSEF, Bezová 280/11, 46001 Liberec 

HORKÝ MILAN, Bílé Podolí 53/, 28572 Bílé Podolí 

HOSPROVÁ NADĚŽDA, Jindřišská 273/, 53002 Pardubice 

HOUSKOVÁ RADKA, Ing., Gebauerova 493/, 53003 Pardubice 

HOY LUCIE, DiS., Smetanova 1583/, 53501 Přelouč 

HRUBÁ MILOSLAVA, Jurije Gagarina 1915/, 28802 Nymburk 

HUBÁČKOVÁ MILOSLAVA, Rohozec 102/, 28401 Rohozec 

HUBIČKOVÁ BOHUNKA, Brloh 27/, 53501 Brloh 

HUDCOVÁ IRENA, Semtěš 126/, 28601 Semtěš 

HUSÁK PETR, Budovatelů 292/, 53313 Řečany nad Labem 

HUSÁKOVÁ HANA, Jankovice 5/, 53501 Jankovice 

CHARVÁT ROMAN, Seifertova 1695/, 53501 Přelouč 

CHROUST JAROSLAV, Železné 46/, 66601 Železné 

Chudoba Jan, J. Mahena 13/9, 28601 Čáslav 

CHUDOBA MILAN, Břevnická 1211/, 58301 Chotěboř 

CHUDOBOVÁ VĚRA, Československé armády 964/, 53501 Přelouč 

CHVOSTOVÁ LENKA, Mgr., Mádrova 3029/10, 14300 Praha 

Irena  Danihelková,  Partyzánů 349/,  53009 Pardubice 

JACKOVÁ KVĚTOSLAVA, Karla Čapka 317/, 53313 Řečany nad Labem 

JAMBOR LADISLAV, Ing., Československé armády 801/, 53501 Přelouč 

JANGLOVÁ MICHAELA, Mgr., Havelcova 123/, 28002 Kolín 

JANOUŠEK JAN, Na Dílech 623/, 56164 Jablonné nad Orlicí 

JARKOVSKÝ JOSEF, Semtěš 81/, 28601 Semtěš 

JARKOVSKÝ LUDĚK, Kozašice 16/, 53501 Jankovice 

JELÍNKOVÁ VLADIMÍRA, Dostihová 211/3, 15900 Praha 

JINDROVÁ MARCELA, Smetanova 237/, 53345 Opatovice nad Labem 

JIRKOVSKÁ LENKA, Mgr., Kpt. Nálepky 2095/, 44001 Louny 

JIRKOVSKÝ VLADIMÍR, Pohořalka 3/, 53821 Liboměřice 

JURÁSKOVÁ JITKA, Ing., Klášterec nad Orlicí 128/, 56182 Klášterec nad Orlicí 

KÁCOVSKÁ DANA, Poděbradská 549/115, 19800 Praha 

KAČER JIŘÍ, Kostelní Hlavno 215/, 29476 Kostelní Hlavno 

KALINA ROMAN, Račanská 1261/, 53501 Přelouč 

KALVODOVÁ ILONA, Svinčany 160/, 53501 Svinčany 

KARABCOVÁ VĚRA, Sovolusky 13/, 53501 Sovolusky 

KARABEC JAROSLAV, nábřeží Závodu míru 2739/, 53002 Pardubice 

KARABEC JIŘÍ, Prodloužená 1486/, 53501 Přelouč 

KARABEC MARTIN, Mgr., Údolní 1658/, 68801 Uherský Brod 



Strana 5 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

KARABEC PAVEL, Erno Košťála 1004/, 53012 Pardubice 

KÁRNÍKOVÁ VLADISLAVA, Horušice 15/, 28573 Horušice 

KASAL JINDŘICH, Horušice 61/, 28573 Horušice 

KLINECKÝ MILOSLAV, Horušice 6/, 28573 Horušice 

KNÍŽEK ZDENĚK, Pardubická 1502/, 53501 Přelouč 

KNÍŽKOVÁ EVA, Mgr., Pardubická 1502/, 53501 Přelouč 

KODEŠOVÁ JANA, Krasnice 45/, 53501 Litošice 

KOHOUT JIŘÍ, MgA., Řipská 542/23, 13000 Praha 

KOHOUTEK PAVEL, Pískovcová 737/5, 19000 Praha 

KOHOUTEK PETR, Nad Krocínkou 403/19, 19000 Praha 

KOSINA ALOIS, Sovolusky 43/, 53501 Sovolusky 

KOVÁŘOVÁ RAŠKOVÁ BLAŽENA, Čankov 27/, 36017 Karlovy Vary 

KRÁL JAROSLAV, Sovolusky 4/, 53501 Sovolusky 

KROJIDLOVÁ LIDMILA, Sopřeč 103/, 53316 Sopřeč 

KŘINKA OTTA, JUDr., nábřeží Závodu míru 1857/, 53002 Pardubice 

KUBÍČKOVÁ ANETA, Ing., K Višňovce 1386/, 53002 Pardubice, anetakubickova430@gmail.com 

KUBIŠTOVÁ OLGA, Semtěš 70/, 28601 Semtěš 

KUBOVÁ JANA, Mokošín 41/, 53501 Mokošín 

KUČERA PETER, Krasnice 9/, 53501 Litošice 

KUČEROVÁ IVANA, Krasnice 9/, 53501 Litošice 

KUČEROVÁ MARIE, Krasnice 4/, 53501 Litošice 

KUTIL JIŘÍ, Svojšice 17/, 53362 Svojšice 

KUTÍLEK PATRIK, doc.ing., MSc. Ph.D., Vrchlického 1985/, 27201 Kladno 

KVOCHOVÁ GABRIELA, Obránců míru 135/, 53501 Břehy 

KYSELÁKOVÁ BLANKA, Budovatelů 405/, 53312 Chvaletice 

LEHMANN PETR, Bílé Podolí 97/, 28572 Bílé Podolí 

LELEK JOSEF, Seník 9/, 53501 Jankovice 

Lesy České republiky, s.p.,  Přemyslova 1106/19,  50008 Hradec Králové 

LIPONOVA, a.s.,  Lipoltice 104/,  53364 Lipoltice 

LIPONOVA, a.s.,  Lipoltice 104/,  53364 Lipoltice 

LOUŽIL JAROSLAV, Seník 6/, 53501 Jankovice 

MÁLEK PETR, Sovoluská Lhota 9/, 53501 Lipoltice 

MAREŠOVÁ KVĚTOSLAVA, Bílé Podolí 54/, 28572 Bílé Podolí 

MARKOVÁ VĚRA, Kozašice 51/, 53501 Jankovice 

MARTIŇÁKOVÁ JANA, Husova 59/19, 36225 Nová Role 

MATĚJKA MOJMÍR, Ing., Jar. Vrchlického 566/4, 28601 Čáslav 

MERTOVÁ LUDMILA, Horušice 25/, 28573 Horušice 

Město Kutná Hora,  Havlíčkovo náměstí 552/1,  28401 Kutná Hora 

Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o.,  Opatovice I 43/,  28601 Opatovice I 

Městys Bílé Podolí,    12/,  28572 Bílé Podolí 

MÍČA MILOŠ, Obětí 24. srpna 88/, 53002 Pardubice 

MIČICA DUŠAN, Ing., Krasnice 47/, 53501 Litošice 

MIČICOVÁ DANA, Lonkova 494/, 53009 Pardubice 

MILKOVÁ MILOSLAVA, Bílé Podolí 9/, 28572 Bílé Podolí 

MŇUK JAN, Bílé Podolí 17/, 28572 Bílé Podolí 

MONEY REVOLUTION s.r.o.,  Rybná 716/24,  11000 Praha 



Strana 6 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

MORAVEC JAKUB, Smetanova 975/, 53501 Přelouč 

MOŤKA OTAKAR, Radnické schody 172/7, 11800 Praha 

MUSÍLKOVÁ JITKA, Luďka Matury 638/, 53012 Pardubice 

MUSILOVÁ JAROSLAVA, Na Drážce 356/, 53003 Pardubice 

Myslivecký spolek  Jankovice,  Jankovice 27/,  53501 Jankovice 

Myslivecký spolek Železné hory,  Semtěš 131/,  28601 Semtěš 

MYŠKA JOSEF, Litošice 15/, 53501 Litošice 

MYŠKOVÁ HANA, Sovolusky 54/, 53501 Sovolusky 

NALEZINEK LIBOR, Litošice 52/, 53501 Litošice 

NALEZINEK MICHAL, Brloh 81/, 53501 Brloh 

NAVRÁTIL ALEŠ, Ing., Říční 590/, 28002 Kolín 

NESLÁDEK JOSEF, Horky 149/, 28601 Horky 

NESLÁDKOVÁ JAROSLAVA, Kobylnice 36/, 28401 Kobylnice 

NIEČOVÁ EVA, Královská cesta 494/, 28002 Kolín 

NOVÁK JAN, Chotusice 107/, 28576 Chotusice 

NOVOTNÁ MARCELA, RNDr., K. Čapka 1194/, 53501 Přelouč 

NOVOTNÝ RADOSLAV, Východní 1552/, 56206 Ústí nad Orlicí 

NZF 1 s.r.o.,  Revoluční 1003/3,  11000 Praha 

Obec Horušice,    93/,  28573 Horušice 

Obec Jankovice,  Jankovice 27/,  53501 Jankovice, obecjankovice@seznam.cz 

Obec Lipoltice,  Lipoltice 2/,  53364 Lipoltice, ou.lipoltice@seznam.cz 

Obec Litošice,  Litošice 27/,  53501 Litošice, info@litosice.cz 

Obec Semtěš,  Semtěš 17/,  28601 Semtěš 

Obec Sovolusky,  Sovolusky 35/,  53501 Sovolusky, ousovolusky@volny.cz 

OJGAR, s.r.o.,  Křížová 1018/6,  15000 Praha 

PÁNEK JIŘÍ, Hroubovice 88/, 53854 Hroubovice 

Pardubický kraj,  Komenského náměstí 125/,  53002 Pardubice 

PAROUBEK JOSEF, Ing., Semín 232/, 53501 Semín 

PAROUBEK MILOSLAV, Krasnice 2/, 53501 Litošice 

PAVLÍKOVÁ STANISLAVA, Horušice 95/, 28573 Horušice 

PAZDERA MILAN, Seník 33/, 53501 Jankovice 

PAŽOUTOVÁ JANA, DiS., Radenická 82/, 29443 Všejany 

PEKÁRKOVÁ JANA, Sovolusky 16/, 53501 Sovolusky 

PERNEROVÁ MIROSLAVA, Jana Švermy 1624/, 25601 Benešov 

PETANA PAVEL, Větrná 378/, 28571 Vrdy 

PETŘÍK MARTIN, Kremličkova 964/, 28002 Kolín 

PILAŘ JIŘÍ, Litošice 33/, 53501 Litošice 

PÍSAŘÍK TOMÁŠ, Pelechov 20/, 53501 Lipoltice 

PÍSAŘÍKOVÁ MARTINA, Pelechov 20/, 53501 Lipoltice 

PITÁK KAREL, Hradečnice 1891/2a, 50009 Hradec Králové 

PITÁK ZDENĚK, Ing., Sametová 720/16, 46006 Liberec 

PITÁKOVÁ EVA, Hradečnice 1891/2a, 50009 Hradec Králové 

PLAČEK DUŠAN, Kanín 94/, 28907 Opolany 

POSKOČIL JAROSLAV, Sovolusky 24/, 53501 Sovolusky 

POSKOČIL JAROSLAV, Sovolusky 24/, 53501 Sovolusky 

POSKOČIL JOSEF, Lomená 424/, 53312 Chvaletice 



Strana 7 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

POSKOČIL LUBOŠ, Sovolusky 24/, 53501 Sovolusky 

POSKOČILOVÁ HANA, Bílé Podolí 6/, 28572 Bílé Podolí 

Povodí Labe, státní podnik,  Víta Nejedlého 951/8,  50003 Hradec Králové, kaslikl@pla.cz 

PRÁŠKOVÁ IVANA, Ke Kamenci 1603/, 53003 Pardubice 

RAMBOUSEK JAROSLAV, Horušice 89/, 28573 Horušice 

RICHTEROVÁ JIŘINA, Na Skále 1466/, 28601 Čáslav 

ROIKOVÁ LUCIE, Ing., Martinelliho 396/16, 19016 Praha 

ŘEHOUNEK JINDŘICH, Fialova 80/, 28903 Dlouhopolsko 

ŘÍHOVÁ HELENA, Karla Horkého 487/, 53842 Ronov nad Doubravou 

Římskokatolická farnost Lipoltice,  Masarykovo náměstí 48/,  53501 Přelouč 

SADY spol.s r.o.Bílé Podolí,  Bílé Podolí 73/,  28572 Bílé Podolí 

SALÁK PETR, Rosice 316/, 53834 Rosice 

SALÁKOVÁ JINDŘIŠKA, Duškova 498/, 53351 Pardubice 

Silvas CZ, s.r.o.,  Lidická 700/19,  60200 Brno 

SLAVÍK DANIEL, Sovolusky 45/, 53501 Sovolusky 

SLAVÍK DAVID, Poběžovice u Přelouče 47/, 53501 Poběžovice u Přelouče 

SLAVÍKOVÁ BLANKA, Sovolusky 45/, 53501 Sovolusky 

SOBKĚVIČ ROMAN, Jakub 164/, 28533 Církvice 

SOUKUPOVÁ LADISLAVA, Suchý vršek 2123/31, 15800 Praha 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje,    98/,  53353 Doubravice 

STÁRKOVÁ ANNA, Bojmany 11/, 28601 Žehušice 

STÁRKOVÁ JANA, Bojmany 11/, 28601 Žehušice 

Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a,  13000 Praha 

STIBŮRKOVÁ JANA, Výčapy 76/, 28601 Vlačice 

STRAŠILOVÁ EVA, Seník ev. 73/, 53501 Jankovice 

SVATOŠOVÁ MILOSLAVA, Jílovská 1154/49, 14200 Praha 

SVOBODA MILAN, Tůmy Přeloučského 136/, 53501 Přelouč 

SVOBODA PETR, Mgr., Jungmannova 1442/34, 50002 Hradec Králové 

SVOBODA VÁCLAV, Seník 7/, 53501 Jankovice 

SVOBODOVÁ ALENA, Václavské náměstí 335/, 53501 Přelouč 

SVOBODOVÁ MARKÉTA, Mgr., Bryksova 756/66, 19800 Praha 

SÝKORA BEDŘICH, Litošice 19/, 53501 Litošice 

SÝKOROVÁ HANA, Litošice 19/, 53501 Litošice 

ŠEVČÍKOVÁ ALENA, Družstevní 194/, 28561 Žleby 

ŠIMONÍČKOVÁ JANA, Miskovice 124/, 28501 Miskovice 

ŠMÍD VLADIMÍR, Bílé Podolí 42/, 28572 Bílé Podolí 

ŠMÍDOVÁ DITA, Bc., Na Malovance 589/18, 16900 Praha 

ŠOLTA FRANTIŠEK, Krasnice 36/, 53501 Litošice 

ŠTROBLOVÁ DAGMAR, Živanice 29/, 53342 Živanice 

ŠTURMOVÁ ALENA, Seník 23/, 53501 Jankovice 

ŠUBOVÁ JAROMÍRA, Čepí 98/, 53332 Čepí 

ŠVADLENKA ROMAN, Ing., Lány na Důlku 20/, 53002 Pardubice 

ŠVADLENKA VLADIMÍR, Ing., Na Rybníčkách 171/, 53301 Pardubice 

ŠVEHLA IVAN, RNDr., Generála Janouška 886/42, 19800 Praha 

ŠVEHLÍK MILAN, Ing., Horušice 32/, 28573 Horušice 

ŠVEHLÍK PAVEL, Suchdol 71/, 28502 Suchdol 



Strana 8 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

ŠVESTKA ZDENĚK, Hrobice 94/, 53352 Hrobice 

TEPLÝ MAREK, Sovolusky 32/, 53501 Sovolusky 

TERŠLOVÁ HANA, K Dolánkám 1128/, 28201 Český Brod 

TUHÁ EVA, Bílé Podolí 77/, 28572 Bílé Podolí 

TVRDÍK RADIM, Malešov 317/, 28541 Malešov 

UMANOVÁ MILENA, Grégrova 399/, 28002 Kolín 

URBAN OLDŘICH, Litošice 42/, 53501 Litošice 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  Rašínovo nábřeží 390/42,  12800 Praha 2 

VÁLEK VÁCLAV, Ing., náměstí 17. listopadu 1233/, 53501 Přelouč 

VÁLEK VÁCLAV, Mgr., Hálkova 283/, 53501 Přelouč 

VANČURA PAVEL, Přemyslova 292/, 53501 Přelouč 

VÁŠA MILOSLAV, Prodloužená 1479/, 53501 Přelouč 

VIAGEM a.s.,  Sokolovská 131/86,  18600 Praha 

VÍTEK TOMÁŠ, Turkovice 62/, 53363 Turkovice 

VLACH FRANTIŠEK, Václavské náměstí 287/, 53501 Přelouč 

VOJTA LUKÁŠ, Ing., Horní Podluží 387/, 40757 Horní Podluží 

VOJTÍŠKOVÁ DANA, Pod Loretou 348/, 50351 Chlumec nad Cidlinou 

VOLEJNÍKOVÁ HANA, Bernardov 84/, 28401 Bernardov 

VOŽENÍLEK MARTIN, Bacháčkova 1629/, 53002 Pardubice 

VOŽENÍLKOVÁ ANNA, Bacháčkova 1629/, 53002 Pardubice 

VRŠOVSKÝ MARTIN, Bílé Podolí 164/, 28572 Bílé Podolí 

VÝBORNÁ JANA, Litošice 24/, 53501 Litošice 

VÝBORNÝ JOSEF, Litošice 24/, 53501 Litošice 

ZÁVODNÍKOVÁ JAROSLAVA, Brambory 60/, 28601 Brambory 

ZEMANOVÁ ANITA, Vrchlického 543/, 53501 Přelouč 

ZIMA JAROSLAV, Ing., Valy 4/, 53501 Valy 

ZIMOVÁ EMILIE, Na Výsluní 1313/, 27711 Neratovice 

ŽIVNÁ VĚRA, K. Čapka 955/, 53501 Přelouč 
ŽIVNÝ ANTONÍN, Morašice 8/, 53501 Morašice 
HLAVÁČEK JOSEF, Bylanská 97, Liblice, 28201 Český Brod 
KHOP ANTONÍN, Chvatěruby 134, 27801 Chvatěruby 
MYŠKA JIŘÍ, Žherská 1666, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 
ŠOLTA JOSEF, Semtěš 59, 28601 Semtěš 
VENCOVSKÁ DAGMAR, Karlov t., Doubrava 10, 28401 Vidlice 
 

 
 

Odůvodnění 
 

    Krajský úřad na sebe převzal od MěÚ Přelouč správní řízení ve věci žádosti o rozdělení 
vlastní honitby Litošice na dvě nové vlastní honitby Litošice 2 a Obora Litošice, ve kterých 
pokračuje namísto MěÚ Přelouč,  jako správní orgán  prvního stupně. 

   Novým projednáním věci se rozumí pokračování správního řízení, vedeného MěÚ Přelouč 
pod sp. zn. SMUPC/16792/2020/OŽP/NF ve věci rozdělení současné vlastní honitby s 
názvem Litošice na novou vlastní honitbu Litošice 2 a novou vlastní honitbu Oboru Litošice. 
Konkrétně v tomto řízení jde o uznání nové vlastní honitby Litošice 2.  

   Protože v případě obou nových honiteb jde o správní řízení se zásadně rozdílným počtem 
různých účastníků řízení (jednotky účastníků v řízení o oboře, stovky účastníků v řízení 
Litošice 2), neshledal krajský úřad za důvodné spojit obě správní řízení a vede tak obě řízení 



Strana 9 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

samostatně. V rámci správního řízení o uznání nové honitby Obora Litošice krajský úřad 
vydal rozhodnutí SpKrÚ 93685/2023-10 (nabytí právní moci 21. 6. 2024). 

  Žadatel navrhuje uznat vlastní honitbu Litošice 2 na celkové výměře 1222 ha honebních 
pozemků (z toho 796 ha vlastních a 426 ha přičleňovaných) v k. ú. Bílé Podolí, Horušice, 
Lipoltice, Litošice, Morašice, Semtěš, Seník, Sovoluská Lhota, Sovolusky u Přelouče a 
Zdechovice.  Hranice navrhované vlastní honitby Litošice 2 je zřejmá z mapového zákresu, 
který je přílohou tohoto oznámení.  

   Jako účastníky správního řízení o uznání vlastní honitby Litošice 2 krajský úřad považuje 
žadatele, vlastníky přičleňovaných honebních pozemků a vlastníky a držitele sousedních 
honiteb, tak jak je to běžnou správní praxí.  

   Protože v předmětném řízení jde o dělení současné honitby Litošice, musí být nová 
honitba Litošice 2 uznána ve vnějších hranicích honitby Litošice, tj. nesmí zasahovat do 
žádné z hranic současně uznaných sousedních honiteb. 

   Protože krajský úřad považuje podklady, které má k dispozici (návrhy žadatele a podklady 
zajištěné správním orgánem), za dostatečné k vydání rozhodnutí o uznání honitby Litošice 2, 
seznamuje s touto skutečností účastníky správního řízení a stanovuje jim lhůtu 14 dnů 
k vyjádření. Tato lhůta je stanovena s ohledem na rozsáhlý okruh účastníků řízení a dle 
názoru krajského úřadu je dostatečná  k řádnému uplatnění jejich práv.  

 
Poučení 

 
   Proti  usnesení o stanovení lhůty k vyjádření může účastník řízení, podle ustanovení § 76 
odst. 5 správního řádu, podat odvolání, a to do 15 dnů ode dne oznámení usnesení, 
k Ministerstvu zemědělství ČR, podáním učiněným u krajského úřadu  
   Podané odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odkladný 
účinek. 
 

 
                                                                   

  
                                                                                                Ing. Martin Vlasák 

                                                                              vedoucí odboru životního prostředí 
                                                                                                      a zemědělství 

 
 
 
 

Příloha: - mapový zákres navrhované honitby Litošice 2 

 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 

JUDr. Jiří Sehnal, advokát, Politických vězňů 27, Kolín IV, 280 02 Kolín (DS), právně  
 zastupující ENLINO a.s., Ve Dvoře 20, 285 75 Žehušice, IČ 247 52 011 
AGRO ZIPAL s.r.o.,  Boženy Vikové Kunětické 2569 /,  53002 530 02 Pardubice 

ANTOŠOVÁ HELENA, PhDr., U Bulhara 1655/5, 11000 Praha 

BABULJAKOVÁ LUCIE, Hudečkova 1094/7, 14000 Praha 

BAREŠ  LADISLAV, ING., Svobodná Ves 15/, 28601 Čáslav 

BAREŠ MARTIN, Semteš 35/, 28601 Čáslav 

BAREŠOVÁ HANA, Semteš 35/, 28601 Čáslav 



Strana 10 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

BERÁNEK MILAN, Pokorného 103/, 53803 Heřmanův Městec 

BINKOVÁ ILONA, MUDr., Jeřabinová 745/12, 60200 Brno 

BÍŽA LUBOMÍR, Jeníkovská 995/31, 28601 Čáslav 

Bíža Miroslav, Litošice 31/, 53501 Přelouč 

Bíža Miroslav, Svobodná Ves 49/, 28601 Čáslav 

Bížová Ilona, Svobodná Ves 49/, 28601 Čáslav 

BLÁHA DAVID, DiS., Žežická 666/53, 40007 Ústí nad Labem 

BLÁHA JAROMÍR, Tupesy 5/, 53501 Přelouč, blaha.jaromir@seznam.cz 

Bodnárová Blanka, Plukovníka Mráze 1190/10, 10200 Praha 10 

BRANDOVÁ MARCELA, Československé armády 761/, 53501 Přelouč 

BRANDOVÁ PETRA, Patočkova 1405/43, 16900 Praha 

Brzoňová Růžena, Postoloprtská 98/, 43949 Staňkovice u Žatce 

BŘEZINA JAROSLAV, Litošice 30/, 53501 Litošice 

BŘEZINA LUDĚK, Litošice 11/, 53501 Litošice 

BŘEZINA PETR, Litošice 30/, 53501 Litošice 

BŘEZINOVÁ KVĚTOSLAVA, Litošice 30/, 53501 Litošice 

BURIÁN TOMÁŠ, Svobodná Ves 84/, 28601 Horka I 

BURIÁNOVÁ IVANA, Sudovo Hlavno 53/, 29476 Sudovo Hlavno 

BURIANOVÁ RENA, Rokycanova 2582/, 53002 Pardubice 

CÍSAŘOVÁ ILONA, Sovolusky 42/, 53501 Sovolusky 

CRKAL VÁCLAV, Fučíkova 470/, 34815 Planá 

CZ Agro servis, a.s.,  Opletalova 1284/37,  11000 Praha 1 

ČÁP JAN, Nerudova 1184/, 54301 Vrchlabí 

ČÁPOVÁ PETRA, Jasmínová 2662/23, 10600 Praha 

ČEJKOVÁ VĚRA, Mokošín 32/, 53501 Mokošín 

ČERNÁ ALENA, Mgr., Jeseniova 1167/57, 13000 Praha 

ČERNÁ LIBUŠE, Lidmily Malé 824/, 53012 Pardubice 

ČERNÝ JAN, Ing., Pelechov 24/, 53501 Lipoltice 

ČUCHALOVÁ DANA, Škudly 1/, 53501 Přelouč 

DALEŠICKÁ ALENA, Borek 14/, 28601 Horka I 

DANĚK JAN, Karla IV. 2592/, 53002 Pardubice 

DARSA PAVEL, Kozašice 24/, 53501 Jankovice 

DLASK MILOŠ, Brloh 51/, 53501 Brloh 

DLASKOVÁ RADKA, Brloh 51/, 53501 Brloh 

DOLEŽAL JARMIL, Pod Hájem 269/, 28403 Kutná Hora 

DOSKOČIL FILIP, Nížkov 88/, 59212 Nížkov 

DRÁPALOVÁ LUDMILA, Ing., CsC., Slancova 1260/6, 18200 Praha 

DVOŘÁK KAMIL, Arnošta z Pardubic 2609/, 53002 Pardubice 

DVOŘÁK PAVEL, Ing., Tupesy 9/, 53501 Přelouč 

Enlino a.s.,  Zámecká 1/,  28575 Žehušice 

FANTA MICHAL, 5. května 320/, 28541 Malešov 

FEJFAROVÁ EVA, Bílé Podolí 7/, 28572 Bílé Podolí 

FEJL PETR, Litošice 45/, 53501 Litošice 

FEJLOVÁ IVA, Litošice 45/, 53501 Litošice 

FIBÍROVÁ VĚRA, Černilov 574/, 50343 Černilov 

FIKAR LADISLAV, Jakub 7/, 28533 Církvice 



Strana 11 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

FIKAR MILAN, Seník 4/, 53501 Jankovice 

FILIPOVÁ MARCELA, Granátová 1899/, 51101 Turnov 

FIŠERA JARMIL, Litošice 6/, 53501 Litošice 

FLOUSKOVÁ JANA, Seník 36/, 53501 Jankovice 

FORSTOVÁ HANA, Gagarinova 1252/, 53501 Přelouč 

FP majetková a.s.,  Podvinný mlýn 2283/18,  19000 Praha 9 

FRAJER VÍT, Otěšínská 1510/2, 15300 Praha 

FRÁŇA TOMÁŠ, Lipoltice 56/, 53364 Lipoltice 

FRÁŇA TOMÁŠ, Lipoltice 56/, 53364 Lipoltice 

Frankovská Mária, Janouškova 5006/8, 08001 Prešov, Slovenská republika 

FRIEDL RADEK, Sportovců 1122/, 53006 Pardubice 

GAMRÁTOVÁ JANA, Mgr., Vrchlického 182/, 53401 Holice 

GEIPLOVÁ HANA, Ing., Podlipného 561/18, 18000 Praha 

GODS PROPERTY, SE,  Za Karlínským přístavem 683/4,  18600 Praha 

Grmanová Štefánia, Bernolákova 2112/27, 95501 Topolčany, Slovenská republika 

HÁJKOVÁ BOŽENA, Ještědská 517/48, 46007 Liberec 

HAUPT RADIM, Bc., Husova 89/, 53003 Pardubice 

HAVELKOVÁ PAVLA, Mgr., Horušice 60/, 28573 Horušice 

HAVRÁNEK JOSEF, Pelechov 7/, 53501 Lipoltice 

HLUŠIČKA MIROSLAV, Brodská 401/, 51301 Semily 

HOLANDA MIRON, Jiráskova 1139/35, 40502 Děčín 

HOLKOVÁ JANA, J. Žižky 572/, 53341 Lázně Bohdaneč 

Honební společenstvo Bílé Podolí,  Semtěš 65/,  28601 Semtěš 

Honební společenstvo Horka,  Rohozec 120/,  28401 Rohozec 

Honební společenstvo JANKOVICE,  Kozašice ev. 27/,  53501 Jankovice 

Honební společenstvo LIPOLTICE,  Lipoltice 104/,  53364 Lipoltice 

Honební společenstvo MORAŠICE,  Morašice 32/,  53501 Morašice 

HORÁK DAVID, Zdechovice 73/, 53311 Zdechovice 

HORÁK JAROSLAV, Brigádnická 387/, 53843 Třemošnice 

HORKÁ MARIE, Bílé Podolí 53/, 28572 Bílé Podolí 

HORKÝ JOSEF, Bezová 280/11, 46001 Liberec 

HORKÝ MILAN, Bílé Podolí 53/, 28572 Bílé Podolí 

HOSPROVÁ NADĚŽDA, Jindřišská 273/, 53002 Pardubice 

HOUSKOVÁ RADKA, Ing., Gebauerova 493/, 53003 Pardubice 

HOY LUCIE, DiS., Smetanova 1583/, 53501 Přelouč 

HRUBÁ MILOSLAVA, Jurije Gagarina 1915/, 28802 Nymburk 

HUBÁČKOVÁ MILOSLAVA, Rohozec 102/, 28401 Rohozec 

HUBIČKOVÁ BOHUNKA, Brloh 27/, 53501 Brloh 

HUDCOVÁ IRENA, Semtěš 126/, 28601 Semtěš 

HUSÁK PETR, Budovatelů 292/, 53313 Řečany nad Labem 

HUSÁKOVÁ HANA, Jankovice 5/, 53501 Jankovice 

CHARVÁT ROMAN, Seifertova 1695/, 53501 Přelouč 

CHROUST JAROSLAV, Železné 46/, 66601 Železné 

Chudoba Jan, J. Mahena 13/9, 28601 Čáslav 

CHUDOBA MILAN, Břevnická 1211/, 58301 Chotěboř 

CHUDOBOVÁ VĚRA, Československé armády 964/, 53501 Přelouč 



Strana 12 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

CHVOSTOVÁ LENKA, Mgr., Mádrova 3029/10, 14300 Praha 

Irena  Danihelková,  Partyzánů 349/,  53009 Pardubice 

JACKOVÁ KVĚTOSLAVA, Karla Čapka 317/, 53313 Řečany nad Labem 

JAMBOR LADISLAV, Ing., Československé armády 801/, 53501 Přelouč 

JANGLOVÁ MICHAELA, Mgr., Havelcova 123/, 28002 Kolín 

JANOUŠEK JAN, Na Dílech 623/, 56164 Jablonné nad Orlicí 

JARKOVSKÝ JOSEF, Semtěš 81/, 28601 Semtěš 

JARKOVSKÝ LUDĚK, Kozašice 16/, 53501 Jankovice 

JELÍNKOVÁ VLADIMÍRA, Dostihová 211/3, 15900 Praha 

JINDROVÁ MARCELA, Smetanova 237/, 53345 Opatovice nad Labem 

JIRKOVSKÁ LENKA, Mgr., Kpt. Nálepky 2095/, 44001 Louny 

JIRKOVSKÝ VLADIMÍR, Pohořalka 3/, 53821 Liboměřice 

JURÁSKOVÁ JITKA, Ing., Klášterec nad Orlicí 128/, 56182 Klášterec nad Orlicí 

KÁCOVSKÁ DANA, Poděbradská 549/115, 19800 Praha 

KAČER JIŘÍ, Kostelní Hlavno 215/, 29476 Kostelní Hlavno 

KALINA ROMAN, Račanská 1261/, 53501 Přelouč 

KALVODOVÁ ILONA, Svinčany 160/, 53501 Svinčany 

KARABCOVÁ VĚRA, Sovolusky 13/, 53501 Sovolusky 

KARABEC JAROSLAV, nábřeží Závodu míru 2739/, 53002 Pardubice 

KARABEC JIŘÍ, Prodloužená 1486/, 53501 Přelouč 

KARABEC MARTIN, Mgr., Údolní 1658/, 68801 Uherský Brod 

KARABEC PAVEL, Erno Košťála 1004/, 53012 Pardubice 

KÁRNÍKOVÁ VLADISLAVA, Horušice 15/, 28573 Horušice 

KASAL JINDŘICH, Horušice 61/, 28573 Horušice 

KLINECKÝ MILOSLAV, Horušice 6/, 28573 Horušice 

KNÍŽEK ZDENĚK, Pardubická 1502/, 53501 Přelouč 

KNÍŽKOVÁ EVA, Mgr., Pardubická 1502/, 53501 Přelouč 

KODEŠOVÁ JANA, Krasnice 45/, 53501 Litošice 

KOHOUT JIŘÍ, MgA., Řipská 542/23, 13000 Praha 

KOHOUTEK PAVEL, Pískovcová 737/5, 19000 Praha 

KOHOUTEK PETR, Nad Krocínkou 403/19, 19000 Praha 

KOSINA ALOIS, Sovolusky 43/, 53501 Sovolusky 

KOVÁŘOVÁ RAŠKOVÁ BLAŽENA, Čankov 27/, 36017 Karlovy Vary 

KRÁL JAROSLAV, Sovolusky 4/, 53501 Sovolusky 

KROJIDLOVÁ LIDMILA, Sopřeč 103/, 53316 Sopřeč 

KŘINKA OTTA, JUDr., nábřeží Závodu míru 1857/, 53002 Pardubice 

KUBÍČKOVÁ ANETA, Ing., K Višňovce 1386/, 53002 Pardubice, anetakubickova430@gmail.com 

KUBIŠTOVÁ OLGA, Semtěš 70/, 28601 Semtěš 

KUBOVÁ JANA, Mokošín 41/, 53501 Mokošín 

KUČERA PETER, Krasnice 9/, 53501 Litošice 

KUČEROVÁ IVANA, Krasnice 9/, 53501 Litošice 

KUČEROVÁ MARIE, Krasnice 4/, 53501 Litošice 

KUTIL JIŘÍ, Svojšice 17/, 53362 Svojšice 

KUTÍLEK PATRIK, doc.ing., MSc. Ph.D., Vrchlického 1985/, 27201 Kladno 

KVOCHOVÁ GABRIELA, Obránců míru 135/, 53501 Břehy 

KYSELÁKOVÁ BLANKA, Budovatelů 405/, 53312 Chvaletice 



Strana 13 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

LEHMANN PETR, Bílé Podolí 97/, 28572 Bílé Podolí 

LELEK JOSEF, Seník 9/, 53501 Jankovice 

Lesy České republiky, s.p.,  Přemyslova 1106/19,  50008 Hradec Králové 

LIPONOVA, a.s.,  Lipoltice 104/,  53364 Lipoltice 

LIPONOVA, a.s.,  Lipoltice 104/,  53364 Lipoltice 

LOUŽIL JAROSLAV, Seník 6/, 53501 Jankovice 

MÁLEK PETR, Sovoluská Lhota 9/, 53501 Lipoltice 

MAREŠOVÁ KVĚTOSLAVA, Bílé Podolí 54/, 28572 Bílé Podolí 

MARKOVÁ VĚRA, Kozašice 51/, 53501 Jankovice 

MARTIŇÁKOVÁ JANA, Husova 59/19, 36225 Nová Role 

MATĚJKA MOJMÍR, Ing., Jar. Vrchlického 566/4, 28601 Čáslav 

MERTOVÁ LUDMILA, Horušice 25/, 28573 Horušice 

Město Kutná Hora,  Havlíčkovo náměstí 552/1,  28401 Kutná Hora 

Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o.,  Opatovice I 43/,  28601 Opatovice I 

Městys Bílé Podolí,    12/,  28572 Bílé Podolí 

MÍČA MILOŠ, Obětí 24. srpna 88/, 53002 Pardubice 

MIČICA DUŠAN, Ing., Krasnice 47/, 53501 Litošice 

MIČICOVÁ DANA, Lonkova 494/, 53009 Pardubice 

MILKOVÁ MILOSLAVA, Bílé Podolí 9/, 28572 Bílé Podolí 

MŇUK JAN, Bílé Podolí 17/, 28572 Bílé Podolí 

MONEY REVOLUTION s.r.o.,  Rybná 716/24,  11000 Praha 

MORAVEC JAKUB, Smetanova 975/, 53501 Přelouč 

MOŤKA OTAKAR, Radnické schody 172/7, 11800 Praha 

MUSÍLKOVÁ JITKA, Luďka Matury 638/, 53012 Pardubice 

MUSILOVÁ JAROSLAVA, Na Drážce 356/, 53003 Pardubice 

Myslivecký spolek  Jankovice,  Jankovice 27/,  53501 Jankovice 

Myslivecký spolek Železné hory,  Semtěš 131/,  28601 Semtěš 

MYŠKA JOSEF, Litošice 15/, 53501 Litošice 

MYŠKOVÁ HANA, Sovolusky 54/, 53501 Sovolusky 

NALEZINEK LIBOR, Litošice 52/, 53501 Litošice 

NALEZINEK MICHAL, Brloh 81/, 53501 Brloh 

NAVRÁTIL ALEŠ, Ing., Říční 590/, 28002 Kolín 

NESLÁDEK JOSEF, Horky 149/, 28601 Horky 

NESLÁDKOVÁ JAROSLAVA, Kobylnice 36/, 28401 Kobylnice 

NIEČOVÁ EVA, Královská cesta 494/, 28002 Kolín 

NOVÁK JAN, Chotusice 107/, 28576 Chotusice 

NOVOTNÁ MARCELA, RNDr., K. Čapka 1194/, 53501 Přelouč 

NOVOTNÝ RADOSLAV, Východní 1552/, 56206 Ústí nad Orlicí 

NZF 1 s.r.o.,  Revoluční 1003/3,  11000 Praha 

Obec Horušice,    93/,  28573 Horušice 

Obec Jankovice,  Jankovice 27/,  53501 Jankovice, obecjankovice@seznam.cz 

Obec Lipoltice,  Lipoltice 2/,  53364 Lipoltice, ou.lipoltice@seznam.cz 

Obec Litošice,  Litošice 27/,  53501 Litošice, info@litosice.cz 

Obec Semtěš,  Semtěš 17/,  28601 Semtěš 

Obec Sovolusky,  Sovolusky 35/,  53501 Sovolusky, ousovolusky@volny.cz 

OJGAR, s.r.o.,  Křížová 1018/6,  15000 Praha 



Strana 14 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

PÁNEK JIŘÍ, Hroubovice 88/, 53854 Hroubovice 

Pardubický kraj,  Komenského náměstí 125/,  53002 Pardubice 

PAROUBEK JOSEF, Ing., Semín 232/, 53501 Semín 

PAROUBEK MILOSLAV, Krasnice 2/, 53501 Litošice 

PAVLÍKOVÁ STANISLAVA, Horušice 95/, 28573 Horušice 

PAZDERA MILAN, Seník 33/, 53501 Jankovice 

PAŽOUTOVÁ JANA, DiS., Radenická 82/, 29443 Všejany 

PEKÁRKOVÁ JANA, Sovolusky 16/, 53501 Sovolusky 

PERNEROVÁ MIROSLAVA, Jana Švermy 1624/, 25601 Benešov 

PETANA PAVEL, Větrná 378/, 28571 Vrdy 

PETŘÍK MARTIN, Kremličkova 964/, 28002 Kolín 

PILAŘ JIŘÍ, Litošice 33/, 53501 Litošice 

PÍSAŘÍK TOMÁŠ, Pelechov 20/, 53501 Lipoltice 

PÍSAŘÍKOVÁ MARTINA, Pelechov 20/, 53501 Lipoltice 

PITÁK KAREL, Hradečnice 1891/2a, 50009 Hradec Králové 

PITÁK ZDENĚK, Ing., Sametová 720/16, 46006 Liberec 

PITÁKOVÁ EVA, Hradečnice 1891/2a, 50009 Hradec Králové 

PLAČEK DUŠAN, Kanín 94/, 28907 Opolany 

POSKOČIL JAROSLAV, Sovolusky 24/, 53501 Sovolusky 

POSKOČIL JAROSLAV, Sovolusky 24/, 53501 Sovolusky 

POSKOČIL JOSEF, Lomená 424/, 53312 Chvaletice 

POSKOČIL LUBOŠ, Sovolusky 24/, 53501 Sovolusky 

POSKOČILOVÁ HANA, Bílé Podolí 6/, 28572 Bílé Podolí 

Povodí Labe, státní podnik,  Víta Nejedlého 951/8,  50003 Hradec Králové, kaslikl@pla.cz 

PRÁŠKOVÁ IVANA, Ke Kamenci 1603/, 53003 Pardubice 

RAMBOUSEK JAROSLAV, Horušice 89/, 28573 Horušice 

RICHTEROVÁ JIŘINA, Na Skále 1466/, 28601 Čáslav 

ROIKOVÁ LUCIE, Ing., Martinelliho 396/16, 19016 Praha 

ŘEHOUNEK JINDŘICH, Fialova 80/, 28903 Dlouhopolsko 

ŘÍHOVÁ HELENA, Karla Horkého 487/, 53842 Ronov nad Doubravou 

Římskokatolická farnost Lipoltice,  Masarykovo náměstí 48/,  53501 Přelouč 

SADY spol.s r.o.Bílé Podolí,  Bílé Podolí 73/,  28572 Bílé Podolí 

SALÁK PETR, Rosice 316/, 53834 Rosice 

SALÁKOVÁ JINDŘIŠKA, Duškova 498/, 53351 Pardubice 

Silvas CZ, s.r.o.,  Lidická 700/19,  60200 Brno 

SLAVÍK DANIEL, Sovolusky 45/, 53501 Sovolusky 

SLAVÍK DAVID, Poběžovice u Přelouče 47/, 53501 Poběžovice u Přelouče 

SLAVÍKOVÁ BLANKA, Sovolusky 45/, 53501 Sovolusky 

SOBKĚVIČ ROMAN, Jakub 164/, 28533 Církvice 

SOUKUPOVÁ LADISLAVA, Suchý vršek 2123/31, 15800 Praha 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje,    98/,  53353 Doubravice 

STÁRKOVÁ ANNA, Bojmany 11/, 28601 Žehušice 

STÁRKOVÁ JANA, Bojmany 11/, 28601 Žehušice 

Státní pozemkový úřad,  Husinecká 1024/11a,  13000 Praha 

STIBŮRKOVÁ JANA, Výčapy 76/, 28601 Vlačice 

STRAŠILOVÁ EVA, Seník ev. 73/, 53501 Jankovice 



Strana 15 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

SVATOŠOVÁ MILOSLAVA, Jílovská 1154/49, 14200 Praha 

SVOBODA MILAN, Tůmy Přeloučského 136/, 53501 Přelouč 

SVOBODA PETR, Mgr., Jungmannova 1442/34, 50002 Hradec Králové 

SVOBODA VÁCLAV, Seník 7/, 53501 Jankovice 

SVOBODOVÁ ALENA, Václavské náměstí 335/, 53501 Přelouč 

SVOBODOVÁ MARKÉTA, Mgr., Bryksova 756/66, 19800 Praha 

SÝKORA BEDŘICH, Litošice 19/, 53501 Litošice 

SÝKOROVÁ HANA, Litošice 19/, 53501 Litošice 

ŠEVČÍKOVÁ ALENA, Družstevní 194/, 28561 Žleby 

ŠIMONÍČKOVÁ JANA, Miskovice 124/, 28501 Miskovice 

ŠMÍD VLADIMÍR, Bílé Podolí 42/, 28572 Bílé Podolí 

ŠMÍDOVÁ DITA, Bc., Na Malovance 589/18, 16900 Praha 

ŠOLTA FRANTIŠEK, Krasnice 36/, 53501 Litošice 

ŠTROBLOVÁ DAGMAR, Živanice 29/, 53342 Živanice 

ŠTURMOVÁ ALENA, Seník 23/, 53501 Jankovice 

ŠUBOVÁ JAROMÍRA, Čepí 98/, 53332 Čepí 

ŠVADLENKA ROMAN, Ing., Lány na Důlku 20/, 53002 Pardubice 

ŠVADLENKA VLADIMÍR, Ing., Na Rybníčkách 171/, 53301 Pardubice 

ŠVEHLA IVAN, RNDr., Generála Janouška 886/42, 19800 Praha 

ŠVEHLÍK MILAN, Ing., Horušice 32/, 28573 Horušice 

ŠVEHLÍK PAVEL, Suchdol 71/, 28502 Suchdol 

ŠVESTKA ZDENĚK, Hrobice 94/, 53352 Hrobice 

TEPLÝ MAREK, Sovolusky 32/, 53501 Sovolusky 

TERŠLOVÁ HANA, K Dolánkám 1128/, 28201 Český Brod 

TUHÁ EVA, Bílé Podolí 77/, 28572 Bílé Podolí 

TVRDÍK RADIM, Malešov 317/, 28541 Malešov 

UMANOVÁ MILENA, Grégrova 399/, 28002 Kolín 

URBAN OLDŘICH, Litošice 42/, 53501 Litošice 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  Rašínovo nábřeží 390/42,  12800 Praha 2 

VÁLEK VÁCLAV, Ing., náměstí 17. listopadu 1233/, 53501 Přelouč 

VÁLEK VÁCLAV, Mgr., Hálkova 283/, 53501 Přelouč 

VANČURA PAVEL, Přemyslova 292/, 53501 Přelouč 

VÁŠA MILOSLAV, Prodloužená 1479/, 53501 Přelouč 

VIAGEM a.s.,  Sokolovská 131/86,  18600 Praha 

VÍTEK TOMÁŠ, Turkovice 62/, 53363 Turkovice 

VLACH FRANTIŠEK, Václavské náměstí 287/, 53501 Přelouč 

VOJTA LUKÁŠ, Ing., Horní Podluží 387/, 40757 Horní Podluží 

VOJTÍŠKOVÁ DANA, Pod Loretou 348/, 50351 Chlumec nad Cidlinou 

VOLEJNÍKOVÁ HANA, Bernardov 84/, 28401 Bernardov 

VOŽENÍLEK MARTIN, Bacháčkova 1629/, 53002 Pardubice 

VOŽENÍLKOVÁ ANNA, Bacháčkova 1629/, 53002 Pardubice 

VRŠOVSKÝ MARTIN, Bílé Podolí 164/, 28572 Bílé Podolí 

VÝBORNÁ JANA, Litošice 24/, 53501 Litošice 

VÝBORNÝ JOSEF, Litošice 24/, 53501 Litošice 

ZÁVODNÍKOVÁ JAROSLAVA, Brambory 60/, 28601 Brambory 

ZEMANOVÁ ANITA, Vrchlického 543/, 53501 Přelouč 



Strana 16 (celkem 16) 

dresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 46 6026111    Fax: +420 46 6026220 
Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny: pondělí a středa, 8 – 17 hod. 
 

ZIMA JAROSLAV, Ing., Valy 4/, 53501 Valy 

Zimová Emilie, Na Výsluní 1313/, 27711 Neratovice 

ŽIVNÁ VĚRA, K. Čapka 955/, 53501 Přelouč 
ŽIVNÝ ANTONÍN, Morašice 8/, 53501 Morašice 

        
Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy, správní orgán 
doručuje veřejnou vyhláškou v souladu s § 32 odst. 3 správního řádu.  
 
Úřední desky  
Toto usnesení a oznámení se vyvěšuje na úředních deskách krajského úřadu a všech 
obecních úřadů, jejichž území se týká, na dobu nejméně 15 dnů. 
 
Na vědomí : 
 Městský úřad Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
 Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
 


		2024-08-22T09:22:24+0000




